samostatnou Smlouvu o vzdělávání v mezinárodně uznávaném kursu uzavřenou dne 29.07.2025 (dále jen 

"Smlouva o vzdělávání"). 

II. 

Cena Vzdělávání a povinnost k její úhradě 

1. Cena Vzdělávání je v čl. III Smlouvy o vzdělávání stanovena dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 

o cenách, v platném znění a činí 110 000,- Kč (slovy: jedno sto deset tisíc korun českých). Vzdělávání je 

osvobozeno od daně z přidané hodnoty. V ceně je obsažen přístup do informačního systému is.muni.cz k 

úvodním studijním materiálům k jednotlivým kurzům, výuka v jednotlivých kurzech dle vzdělávacího plánu a 

přístup do fakultní knihovny.